АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.11.2015                                              №455                                г. Миллерово

О проведении публичных слушаний проекта бюджета Миллеровского городского поселения на 2016 год
В соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования «Миллеровское городское поселение» и Положением о проведении публичных слушаний в Миллеровском городском поселении, утвержденным решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 29.05.2006 № 44,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные  слушания проекта бюджета Миллеровского
городского поселения на 2016 год.
2. Назначить проведение публичных слушаний 18 декабря 2015 года в
18.00 часов в зале заседаний Администрации Миллеровского района по адресу:
г. Миллерово, Ростовская область, ул. Ленина, 6.
3.
Публичные  слушания  провести  в  форме заседания   коллегии Администрации Миллеровского городского поселения с участием депутатов
Собрания депутатов Миллеровского городского поселения и  представителей
жителей Миллеровского городского поселения.
4.    Старшему инспектору отдела организационной, архивной и кадровой работы  Администрации Миллеровского городского поселения (Джигир В. В.) обеспечить опубликование (размещение) на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения настоящего постановления и проекта бюджета Миллеровского городского поселения на 2016 год, в срок не позднее 04 декабря 2015 года.
5. Для проведения публичных слушаний создать комиссию в составе
согласно приложению к настоящему постановлению.
6. Комиссии в своей деятельности руководствоваться   Положением о
проведении  публичных  слушаний  в  Миллеровском городском   поселении, утвержденным  решением  Собрания  депутатов Миллеровского   городского поселения от 29.05.2006 № 44.
7. Жителям  Миллеровского  городского   поселения,     желающим присутствовать при проведении публичных слушаний  с правом выступления, подавать письменное  заявление  в   комиссию по проведению публичных

слушаний до 08 декабря 2015 года по адресу: г. Миллерово, Ростовская область, ул. Ленина, 6, финансово-экономический отдел Администрации Миллеровского городского поселения.

 8.  Заинтересованные лица вправе до 08.12.2015 представить свои                 предложения и  замечания по публичным слушаниям в комиссию по  адресу: г. Миллерово, Ростовская область, ул. Ленина, 6.
9.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                     Глава  Администрации

               Миллеровского городского поселения                                А.И.Чередниченко
Приложение
к постановлению Администрации
Миллеровского городского поселения

                                                       от  23.11.2015 № 455
СОСТАВ
комиссии по проведению публичных слушаний проекта бюджета Миллеровского городского поселения на 2016 год
ч»
Председатель комиссии:
Чередниченко Алексей Иванович – Глава Администрации Миллеровского городского поселения
Заместитель председателя комиссии:
Чередниченко Андрей Алексеевич – Заместитель главы Администрации Миллеровского городского поселения
Секретарь комиссии:
Жарова Людмила Викторовна - специалист I категории отдела организационной, архивной и кадровой работы  Администрации Миллеровского городского поселения
Члены комиссии:
Высоцкая Татьяна Александровна - председатель Собрания депутатов – глава Миллеровского городского поселения

Манухова Елена Сергеевна - главный специалист по правовой работе Администрации Миллеровского городского поселения

Аксенова Наталья Михайловна – Начальник отдела организационной, архивной и кадровой работы  Администрации Миллеровского городского поселения

Кугут Василий Александрович - Начальник Отдела муниципального хозяйства Администрации  Миллеровского городского поселения

Федориненко Наталья Васильевна - Начальник отдела имущественных и земельных отношений